Edital de Intimação n.º 71/05

A Comissão de Concurso formada pela Portaria n.º
032/04 (publicado no DJ de 29/12/2004) da Egrégia
Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber, a quem possa interessar e deste vier a ter conhecimento, que:

1) Recursos providos dos candidatos, intimados em 14/01/05 através do Edital n.º 68/04, que
em 48 horas comprovaram o pagamento do D.U.A. de forma correta, devendo os mesmos se
dirigirem à Egrégia Corregedoria Geral de Justiça, localizada à Rua Desembargador Homero
Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES, para retirada do cartão de inscrição, no prazo
máximo de dez dias antes da realização da prova objetiva:
180.269 ADELSON COSTA OLIVEIRA
185.174 ADRIANA PERINI
185.175 ADRIANA PERINI
207.579 ALBA REGINA BARBOSA
176.144 ALOYSIO ALVES VASCONCELLOS
115.730 ANDERSON SUHETT BARROSO
115.733 ANDERSON SUHETT BARROSO
185.082 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS LIMA
121.520 DIEGO RAMIREZ GRIGIO SILVA
207.440 FABRICIO SUHETT BARROSO
143.857 FLAVIO DA SILVA POSSA
118.056 GIRLÉA ESCOPELLI GOMES
206.977 GIULIANO FERRARI RUBIM
207.007 IVIE BOINA PIANA
207.008 IVIE BOINA PIANA
174.676 JOSÉ VICENTE PEREIRA
206.835 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
206.836 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
206.837 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
206.838 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
206.839 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
206.840 JOSÉ MARIO ALMEIDA ASSEF
174.166 JULIANA MOREIRA MOULIN
109405 LAÍS CLÁUDIA GUEDES TURRA
190.490 LARISSA WANZELER PINHEIRO
121.519 LOURDES NAZARÉ GRIGIO SILVA
181.271 MARIA DAS GRAÇAS MOTTA MATINS DIAS
174.849 MARIALVA NOGUEIRA DIAS DAROZ
121.523 MILLENA ROCHA DEOLINDO
101.832 QUÉLIS CRISTINA CANSEGLIERI STUHR
160.984 QUÉLIS CRISTINA CANSEGLIERI STUHR
160.985 QUÉLIS CRISTINA CANSEGLIERI STUHR
160.986 QUÉLIS CRISTINA CANSEGLIERI STUHR
199.780 RAFAEL BATISTA LAMAS
136.025 RAONY FONSECA SCHEFFER PEREIRA

177.936 RÉGIS VICENTINI SILOTTI
175.395 RENATA BRANDÃO AMORIM
175.396 RENATA BRANDÃO AMORIM
207.364 RENATA TONELI TEDESCO
149.776 ROBSON MULLER MESSENER
102.478 RONILSON LORENCINI
181.094 RONNIE PETTERSON SANTANNA BASTOS MOTTA
118.518 THIAGUS COELHO FREITAS
121.540 THIAGUS ÉBANO FREITAS DE ALMEIDA
102.081 WALTER LUIS SCHWANZ
180.269 WELLINGTON ALVES BARBOSA
121.529 WILLIAN GRIGIO SILVA

2) Recursos improvidos dos candidatos, intimados em 14/01/05, através do Edital n.º 68/04,
para em 48 horas comprovarem o pagamento do D.U.A. da forma correta, e não
regularizaram a situação:
207.578 BRUNO MALACARNE
207.246 CARLOS ANTONIO MACHADO PONTES
207.248 CARLOS ANTONIO MACHADO PONTES
207.247 CARLOS ANTONIO MACHADO PONTES
149.764 DANIELA MENDES BATISTA
149.645 DANIELA MENDES BATISTA
137.240 EVALDO DETOGNI SAVACINI
218.007 FABIO CARDOSO MELLO
195.120 GIRLANE RIOS SILVEIRA
207.495 JACKELINE SCOPEL PEREIRA
136.933 MAICON CORTES GOMES
180.003 RENATO DOS SANTOS
149.646 RICARDO LUIZ MENDES BATISTA
149.332 RICARDO LUIZ MENDES BATISTA
121.262 SAMLA BEATRICE PEREIRA NASCIMENTO
156.295 TIAGO BENEZOLI

3) Recursos não conhecidos dos candidatos que protocolaram a peça recursal, fora do prazo
disposto no Edital:
ANDREA DE OLIVEIRA
CAMILO SOARES DA COSTA
EDMILSON BOLDRINI
EDUARDO PINHEIRO MONTEIRO
ERICA BASTOS MEDEIROS
FAUDEL GUIMARÃES ABRAHÃO DA COSTA
GRISNA LOBATO DE AZEVEDO
JERRI ANTÔNIO CRESTAN
JORGE EMÍLIO LEAL
LUCIANE BOLDRINI
LUIZ ANTONIO BOTELHO HERINGER
MANOELITA GONÇALVES DE CARVALHO
MARCELO LOUZADA BIZZES
MARCIO DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCOS JOSÉ RODNISTZKY
MARGARETH RANGEL COSTA
MARIA DA PENHA MERCER BARBOSA
MARIA DE FÁTIMA LIVERANI
MARIA ELIZA FERREIRA COURA
MARINA BLAUDT TOLENTINO
OSVALDO LUIZ DE OLIVEIRA BORGES
ROBERTO CARLOS PORTO
ROSANE CHARPINAL GOULART MERÇON
SILVANA CUNHA FALCÃO
SIMONE PIRES DO NASCIMENTO
SOLANGE BATISTA MARELI
TANISMAR RODRIGUES COMETTI LOMBARDI
WAGNER LOPES SOTELE
WALLISON DOHLER FERREIRA

4) Pedidos de inscrição deferidos das seguintes pessoas, as quais tiveram o cartão de
inscrição extraviado, mas que comprovaram efetivamente a inscrição no concurso, com o
recibo do formulário entregue, carimbo da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos,
devendo as mesmas se dirigirem à Egrégia Corregedoria Geral de Justiça, localizada à Rua
Desembargador Homero Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES, para retirada do cartão de
inscrição, no prazo máximo de dez dias antes da realização da prova objetiva:
AILTON CORREIA LIMA JÚNIOR
ALEIDA MARIA DA CRUZ DE SOUZA
ALEIDA MARIA DA CRUZ DE SOUZA
AREF HILAL NETO
ARLENE DA SILVA FURTADO
DIANE DAN DE SOUZA
ELLEN NOLASCO CORTAT
FRANCISMARY FONTANA
HEFRAIM EDUARDO DE SOUSA
HELMUTH WIELAND SCHMID
HELMUTH WIELAND SCHMID
JANINE VIEIRA PARAÍSO OLIVEIRA
LÍVIA MARA PEIXOTO PINTO BARCELOS
LÍVIA MARA PEIXOTO PINTO BARCELOS
LUCI LAMEU DOS SANTOS
MARIA JANETE DO CARMO OGIONI
MARGARIDA MARIA BRUMATTI
MAX DOUGLAS SILVARES
MAX FLAVIO PINHEIRO MONTEIRO
OLGA PAULA ALVES
TANIA SARAIVA GUIMARÃES NOLASCO
THIAGO MELO BORGES DE SOUZA
WALLACE VIEIRA GOMES

5) Recursos providos dos candidatos que devem se dirigir à Egrégia Corregedoria Geral de
Justiça, localizada na Rua Desembargador Homero Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES,

para retirada do cartão de inscrição, no prazo máximo de dez dias antes da realização da
prova objetiva:
FERNANDA PINHEIRO DA SILVA
JOÃO CARLOS SOUZA
MARCIA CRISTINA DE GODOYS MONTEIRO
NIQUEILAINE MORAIS MENESES
ROBERTA NAUMANN MARGOTTO
VANIA MARCIA SILVEIRA LIMA

6) Pedidos deferidos dos candidatos que tiveram a inscrição deferida, e pugnaram pela
retificação de dados (nome e/ou identidade) no comprovante de inscrição, os quais
devem se dirigir à Egrégia Corregedoria Geral de Justiça, localizada à Rua Desembargador
Homero Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES, para retirada do cartão de inscrição, no
prazo máximo de dez dias antes da realização da prova objetiva:
BRUNO SANTOS ARRIGONI
BRUNO HERDY LOPES DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO COELHO PEREIRA
DAVID FERREIRA DA GAMA
GUSTAVO VARGAS QUINAMO
LUDMILA ALBANI RIBEIRO
SILVIA MARIA DA SILVA

7) Pedidos indeferidos dos candidatos:
ADELSON COSTA OLIVEIRA
ANTÔNIO CARNAPEDO FIÓRIO
BRUNA STEFENONI QUEIROZ BAYERL LIMA.
CONRADO VALINHO FRANCISCO
DELIZETE BRITO DE FREITAS
ELIANE MORAES MELO
FABIO FRANÇA PAIVA
JASILENE SANGLARD DEMONER TRANCOSO
JOELMA DE FÁTIMA PIRES
LINCOLN DE PAULA
MERIUSA DURÃO DE ALMEIDA
MICHEL THEODORO DA SILVA
NATALIA BASTOS COSTA
PAULO CESAR BESSA SIMÕES
RICARDO JOSÉ REGIS RIBEIRO
ROSALVA CAETANO
ROSANGELA MELOTTI MELLO MARTINS

8) Pedidos indeferidos dos seguintes candidatos, os quais apresentaram
intempestivamente o laudo médico informando deficiência física, não podendo os
mesmos concorrerem às vagas reservadas aos portadores de deficiência física:
ANA LIDIA LORETO PANCIERI.
DELCIMAR FARIA DOS SANTOS
EDSON TATSUHARU TOMITA
NEIL PESTANA BEZERRA
NILCELIA FERNANDES TELLES DA SILVA

SILAS PUTTIM FRAGOSO

9) Candidato que teve a inscrição cancelada:
PATRÍCIA DE MELO LUPPI

10) Candidato que teve deferido o pedido de desistência de uma das inscrições de isento
efetuada:
ANDERSON JÁCOME DOS SANTOS

11) Candidatos que tiveram o pedido de devolução da taxa de inscrição indeferido, por ser
de competência da SEFAES:
ANACELY ALMEIDA FRÓES
ANTONIO OVIDIO SOARES NETO
JOSÉ CLÁUDIO DEL PUPO
MARCELO JULIO NUNES DA PAIXÃO
NAZARETH NEVES CALIXTO
RENATA BRANDÃO AMORIM

PUBLIQUE-SE.
Vitória, 10 de fevereiro de 2005.

BERNARDO ALCURI DE SOUZA
Presidente da Comissão

PAULO ANTÔNIO ROCHA FERRARI            PEDRO VELOSO
                Membro da Comissão           Membro da Comissão